Ego Christi

Rede in Christo Salvo

Eae quae mirabili D. D. dispositio iterum reuocor in Europam a P. N. citatq
 quam ob causam ignoro, Vra Rea citiq indiget per bonos amicos Statuam
 iam abire cum P. Henrico Fessiam usq in comitatu multorum armenorum, idq
 Constantiopolim in Asiam cum equis impedimentis nostris traiceramus cum eae
 eodem die ad vos sinistra uenturione tentari utpi. (Quid autem uehementis effusio
 flammae bilis et uentrisq uormis, qui etiam paulo ante uis non ad phoenicis
 et amuriam me deduxit) ut P. Henrico solo cum suo Josepho fons abitariente
 ego ad nostros Patres Galatib reuerti uerq fin, quod quid graue mihi auiderit
 Vra Rea indicabil, interim uenit Caspar Casparey eodem meo rediq die qui mihi
 liberos ad R. P. Nri attulit, in quib in Europam reuocabor, ubi iudicium et
 uoluntate D. D. circa me mirabile postulab sum, atq 3 dies post meq
 Mattheaq dixerit hic in nostra domo ex male Dyssenteria ultimul diem sancte
 obiit, nimis i² huius magis sui despectu quod omnes relict, Vemo itaq
 uel per terra uel per mare, utroq autem Roma quod tunc optaret Iudhu ignoro,
 per omnes thesauru lingua funder a P. Henrico mihi in illa perturbatione
 " tunc per obliuionem relictum, si conuenire possit Vram Rea faceret nos
 non pauca inde pro gloria D. D. et honore forte animarum salute causatura
 Vra Rea uideat quid faciat, sum parat ad omnes uultu S. Obedientia, habes
 etiam omnes liberos diuites qui nostros candidatus non parum iuuarent, qui
 omnes mihi forte impotent inuitiles erunt, una cum tota lingua Linica
 quam utiq iam calles. In Obedientia est melior quae uictima. face
 sapienti factu, atq hui me in antiquum appetitum tra sacrificia precorq
 humilissime uos mendo. Galatae 20 866. 1665.

Rua Vra

Scorg in No

Joet Greber.

Hoc Typographorum tuorum, et meum, illorum nomine, est votum, cui alterum quod
concernit, volens subiungo: nempe ut in coopta felicitate

Roma
Soddy 3251
P. Athanasia Kircher
Reverendo Patri in X
+